Postea, die lune decimo proximo intrante septembri, in Tridento, in palatio episco-
patus Tridenti, in praesentia dominorum Iohannis Belli canonici Tridentini, Federici 
de Albiano, Trentini, Henrici iudicum, Guillielmis de Cremona, Turcholinit, Matheiu 
notariorum et aliorum plurium testium ad hoc specialiter rogatorumv.

Ibique dictus dominus Gerardus, Dei gratia Tridentinae ecclesiae episcopus, fecit et 
constituit dominum Rodulphumw archidiaconum Tridentinum suum certum nuntium 
ut debeat ponere dictum fratrem Pacifi cum, nomine et vice dicte domine Palmerie 
abbatisse et collegii pauperum praedictarum dominarum, in tenutam et corporalem 
possesionem dicte ecclesie Sancti Michaelis et de possessionibus pertinentibus ad ipsam 
ecclesiam, secundum quod facta fuerat dicta donatio et concessio.

Qui dominus Rodulphusx archidiaconus, eodem die, in ecclesia predicta Sancti Micha-
elis, in presentia dominorum Federici de Albiano, Henrici, Trentini iudicum, Wische, 
Gandiy, Mathei notari et aliorum plurium rogatorum testiumz, misit et posuit dictum 
fratrem Pacifi cum, recipientem nomine ac vice dicte domine Palmerie et collegii dictarum 
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dominarum, in corporalem tenutam ac possessionem dicte ecclesie Sancti Michaelis, 
dando in manibus ipsius fratris Pacifi ci ostiumaa dicte ecclesie et claves et cornu altaris 
et cordas campanarum ipsius eccelsie, sonando frater Pacifi cus unam de campanis.

Item, eodem die et loco et praesentia, in clausura et ante molendinum ipsius ecclesie 
dictus dominus Rodulphusx archidiaconus eodem modo misit in tenutam et possessionem 
ipsum fratrem Pacifi cum de dicto molendino etab clausura ipsius ecclesie, quas tenutas 
et possessiones ei dedit nomine ac vice omnium aliarum possesionum pertinentium 
ad ipsam ubicunque sint vel inveniri possint et ad eamdem ecclesiam Sacti Michaelis 
spectantium. Que omnia dictus dominus episcopus ad maiorem cautelam iussit suo 
sigillo corroborariac.

Ego Obertus de Placentia, notarius sacri palaciiad, dicte concessioni et donationi et 
omnibus predictis interfui et precepto dicti domini Gerardi episcopi Tridentini ita scripsi.

Ego Matheus de Placentia, sacri palatii notarius, his omnibus interfui et iussu dicti 
domini episcopi me subscripsi».

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confi rmationis 
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius se noverit incursurum.